o SVERIGES .
KORFORBUND Aterbdring — fragor och svar

Fraga: Vilka typer av kostnader kan vi soka aterbéring for?
Svar: Ni kan soka aterbaring for STIM-avgifter och inkdp av noter.

Fraga: Hur stort bidrag far vi?
Svar: Bidraget for 2020 ars aterbaring baseras pa inkomna ansokningar. Det finns ingen undre grans for
utbetalning, daremot kan koren fa tillbaks hogst 50% av den inbetalda medlemsavgiften.

Fréaga: Maste alla i kdren vara medlemmar i Korforbundet for att vi ska kunna ansoka om aterbaring?
Svar: Ja, kéren maste ha betalat in medlemsavgiften for alla medlemmar i koren.

Fraga: Vi har inte fatt fakturan fran STIM for de konserter vi gjorde under hosten 2020. Kan vi anséka om
aterbaring i efterhand for dessa?

Svar: Ni soker aterbaring for de fakturor ni fatt in under det kalenderar aterbaringen galler, aven om konserterna
genomfordes aret innan.

Fraga: Vi képer vara noter hos Norsk Korforbunds Nothandel. Kan vi fa bidrag for det?
Svar: Ja, inte bara notinkdp i Sverige utan dven inkép hos utlandska forlag och aterforséljare ingr i formanen,
men ni maste kunna redovisa vad ni betalat i svenska kronor.

Fréga: Vi har kopt 50 st korpartitur men ar 25 i koren. Noterna var till en konsert som vi hade tillsammans med
en annan kor som inte ar medlemmar. Far vi rakna hela summan nar vi ansoker om bidraget?
Svar: Nej, den delen av kostnaden som géller den andra kdren tar ni inte med i sammanstallningen.

Fraga: Vi ar en kyrkokdr och var korledare har flera korer, men det ar bara vi som ar med i Sveriges
Korforbund. Pa fakturan fran forlaget finns noter till barnkdren och gospelkéren ocksa, far vi bidrag for dem
med?

Svar: Nej, ni stryker de poster som inte &r era pa fakturan och for in de summor som avser er pa blanketten.

Fréga: Det stér inte kdrens namn som bestallare/fakturamottagare pa fakturan. Kan vi fa aterbaring anda?
Svar: Nej, endast verifikat dar kérens namn finns angivet som bestéllare accepteras.

Fréga: Noterna som vi bestillde var slut pa forlaget och skulle inte komma i nytryck, men vi fick till stand att
gora kopior. Far vi rakna in kostnaden for tillstdndet och kopieringen nar vi ansoker om bidrag?
Svar: Ja, eftersom kopiorna var lagligt framstallda. Bifoga kopieringstillstandet och kvitto pa kopieringen.

Fraga: Vi har bestallt ett korarrangemang till ett speciellt tillfalle och betalat arrangéren for det. Far vi rakna in
arvodet och kopieringskostnaden i var ansokan?
Svar: Nej, férméanen omfattar befintligt notmaterial som ar tillgangligt for alla.

Fraga: Nir vi gjorde ”Svenska messan” av J. H. Roman kopte vi kérpartitur till koren men orkestermaterialet
fanns endast att hyra. Far vi bidrag for hyreskostnaden?
Svar: Ja, instrumentalnoter till kérverk omfattas av formanen, vare sig det ar kop- eller hyrmaterial.

Fraga: Vi har fatt 1&na noter av en annan kor, som tagit betalt for utlaningen. Far lanekostnaden raknas in nar vi
ansoker om notbidrag?
Svar: Nej. Det inte &r tillatet for vem som helst att ta betalt for att man Ianar ut nagot.

Fréga: Vi har kopt 1 exemplar av en not for var korledare att titta pa innan hon bestammer sig for att kopa en hel
kdruppsattning. Raknas det?

Svar: Vi har fortroende for vara medlemmar och utgdr fran att ingen ar sa skrupelfri att han/hon anséker om
bidrag for ett notinkp som gjorts med avsikten att mangfaldiga pa olaglig véag. Alltsa &r svaret ja.



